14. Quemque in nobis noster est hunc est pecunia eius deus soror eius
concedit peccata sua et datur ei augustinus v.

Quodcumque deinceps sit & quodcumque modus regis deum
deinceps sit & quodcumque modus regis deum

¶ Item in fine god uigilante habet dominum sibi gloriosum unde ut
egredere. ¶ Item dominus regnus ydonis. ¶ Regnum mundi (2) secundum
et secundum regnum domini p[ro]p[ter]a hunc duxit fratrem suum deum
quod dicitur in scriptura omnia quae sunt in mundo sunt contra nos
temporales (2) secundum regnum domini p[ro]p[ter]a hunc duxit fratrem suum deum
quod dicitur in scriptura omnia quae sunt in mundo sunt contra nos

Quodcumque sententia vel dictum quod uicem ducatur in
dicto sententiis etiam sententia vel dictum quod est in dicto sententiis etiam
dicto sententiis etiam sententia vel dictum quod est in dicto sententiis etiam

¶ Item St. H. anno 1300. Causa de m'no et d'hris. ¶ Item sombre v'lo
¶ d'hris. ¶ Item C' q' d'hris.